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En fin försäsong fick på onsdagskvällen ett fint avslut. I den sista
träningsmatchen före seriepremiären pulvriserade LIF Lindesberg gästande
Borlänge totalt med siffrorna 38-21. Stor segerregissör blev Oskar Erixon,
som stod för hela elva mål.

Nio segrar och blott fyra förluster. Det är LIF Lindesbergs facit när laget nu
sammanställer sin försäsong. Den avslutande träningsmatchen spelades på onsdagen,
då Borlänge kom på besök.

Det gästande division 1-laget fick en mycket jobbig kväll i Arenan. LIF inledde
visserligen något trögt och hade svårt att få grepp om motståndet, men en kvart
in hade man kopplat en åttamålsledning. I halvtid hade ledningen växt till 21-11 och
målen fortsatte att välla in.



”Stabilt, bra och disciplinerat”

Med ytterligare sjutton mål i den andra halvleken kunde LIF storma iväg till en
förkrossande seger. Slutsiffrorna skrevs till 38-21, något som mycket väl speglade den
matchbild där LIF kontrade sönder gästerna.

– Det som vi gör bäst idag och gjort under hela försäsongen är att vi jobbar på. Vi
kommer i ett överläge tidigt men fortsätter att spela och lägger krutet på det som vi
kan påverka. Vi följer en utstakad plan och disciplin är ett ord som passar för det,
berömmer Herman Arenvang och får medhåll från spelarhåll.

– Det fungerade bra, vi höll oss till våran plan och så som vi ska spela. Det var stabilt,
bra och disciplinerat i allt som vi gjorde, summerar Bashkim Gashi.

Kantspelaren bidrog själv till segern via tre sena mål. Vinsten ger en positiv känsla till
laget menar Bashkim och berättar vad man som spelare vill få ut av ett genrep.

– Först och främst vill man ha en bra känsla i laget och se till att vi vinner. Sen
samtidigt är det att allt sitter i spelet och är tajmat, det är det absolut viktigaste.

Står redo för premiären

Krossen av Borlänge sätter nu punkt för LIF:s långa försäsong. Bashkim berättar att det
varit tuffa månader, där fystränaren Micael Nelson varit skoningslös i sin träning.
Förberedelserna har gjort att laget nu står starkare än föregående år.

– Vi står längre fram skulle jag säga. Vi har haft bra målvakter tidigare och har nu fått in
Alex också. Sen är vi mer sammansvetsade som grupp och det känns i
omklädningsrummet att det är mer skämt, men alla vet också när det är dags för allvar,
förklarar Bashkim.

Seriepremiären hemma mot Varberg är endast en vecka bort. Perioden fram tills
dess kommer att handla om detaljer i spelet och att hålla fast vid formen. I övrigt
konstaterar Arenvang att man är färdiga för starten av Allsvenskan.

– Ja vi känner oss klara. Sen är det så att när du öppnar den 23:e luckan i Julkalendern
så känner du dig färdig också. Man kan alltid känna sig mer eller mindre redo.

Matchfakta LIF Lindesberg-Borlänge:
Resultat: 38-21 (21-11)
Publik: 325
Mål LIF: Oskar Erixon 11, Jacob Nelson 5, Richard Eriksson 5, Bashkim Gashi 4,
Sebastian Hammar 4, Karlo Seric 3, Ricky Nordahl 3, Rasmus Martinsson 2, Freddy
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